Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2018 – SELEÇÃO DE DOCENTES

PARA ESTÁGIO SUPERVISIONADO, DO CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM PARA AS CIDADES DE BOCAIUVA, BRASÍLIA DE MINAS,

ESPINOSA, FRANCISCO SÁ, GRÃO MOGOL, LONTRA, MINAS NOVAS,

MIRABELA, RIO PARDO DE MINAS, SALINAS, SÃO FRANCISCO, SÃO

JOÃO DA PONTE, SÃO JOÃO DO PARAÍSO, TEÓFILO OTONI,

VARZELÂNDIA / MINAS GERAIS NO ÂMBITO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

PRONATEC/MEDIOTEC JUNTO A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

MONTES CLAROS – UNIMONTES.

CONVOCAÇÃO - 3ª CHAMADA

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS (UNIMONTES), E A

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA- ETS/CEPT por intermédio do Diretor Prof.

Geraldo Antônio dos Reis, torna público a lista da convocação de terceira chamada dos

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado para Seleção de Docentes

para Estágio Supervisionado, do Curso Técnico Em Enfermagem para as cidades de

Bocaiuva, Brasília de Minas, Espinosa, Francisco Sá, Grão Mogol, Lontra, Minas

Novas, Mirabela, Rio Pardo de Minas, Salinas, São Francisco, São João da Ponte, São

João do Paraíso, Teófilo Otoni, Varzelândia / Minas Gerais, da Escola Técnica de Saúde

do Centro de Educação Profissional e Tecnológica da UNIMONTES

(ETS/CEPT/UNIMONTES), no âmbito do PRONATEC/MEDIOTEC.

1. DA CONVOCAÇÃO

1.1 A lista dos candidatos convocados em terceira chamada está anexa a este

documento.

1.2 Após a convocação, o candidato deverá encaminhar toda a documentação

comprobatória, digitalizada e em PDF, até às 23h59min do dia 16 de março de 2018

para o email: pronatec@unimontes.br, com assunto: Documentação – Edital nº

04/2018.

O candidato que não enviar a documentação comprobatória no prazo estabelecido

estará automaticamente eliminado do processo seletivo.

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENCAMINHAR

DOCUMENTAÇÃO 3ª CHAMADA

Bocaiúva

Estágio Supervisionado - ESF

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

JULIANE OLIVEIRA ALVES 0 9 5 14

LARISSA DURÃES FERREIRA 3 0 10 13

MARIA CRISTINA OLIVEIRA AZEVEDO CAMPOS 3 4 5 12

CHRISTIANE MOREIRA RIBEIRO 3 7 0 10

DANIELE ZUBA RAMOS 0 0 10 10

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

LEYDIANE MARTINS SOUZA DIAS 0 0 20 20

JULIO CESAR ARAUJO LOPES 3 6 10 19

IZABELA VIEIRA LEITE 0 3 15 18

SARAH MARTINS SOUZA 3 0 15 18

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

WANDERSON PEREIRA SANTOS 0 0 10 10

FERNANDA DE BRITO GAMA 3 0 5 8

GILVANIA SILVA ARAUJO 3 0 5 8

JESSICA RODRIGUES DE FREITAS OLIVEIRA 0 0 5 5

JÉSSICA DAYANNE BRAGANÇA FERNANDES 0 0 5 5

ARYANNE NAYARA SANTOS  0 0 5 5

Brasília de Minas

Estágio Supervisionado - ESF

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

ELMA ELAINE MADUREIRA DOS SANTOS 3 0 10 13

JULIANA DE SOUZA SILVA 3 0 10 13

HELEN APARECIDA SANTOS 0 0 10 10

NATALIA RIBEIRO DA SILVA 3 0 5 8

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

Francisco Sá

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

LETÍCIA FERNANDA SERRA MENEZES 3 3 10 16

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

FERNANDO FREITAS ALVES 0 0 10 10

DÁRIO PEREIRA DA ROCHA 0 0 10 10

JÉSSICA JANAÍNA OLIVEIRA NUNES DE MELO 3 0 5 8

Lontra

Estágio Supervisionado - ESF

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

HELEN APARECIDA SANTOS 0 0 10 10

WANDERSON PEREIRA SANTOS 0 0 10 10

NATALIA RIBEIRO DA SILVA 3 0 5 8

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

JANAÍNA KÊNIA ROCHA 0 0 5 5

DANIEL FERREIRA ANTUNES 0 0 5 5

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

ELMA ELAINE MADUREIRA DOS SANTOS 3 0 0 3

ISABELLA CRISTINE FAGUNDES SOARES 3 0 0 3

ARIANE MANOELA FRANCISCA MENDES 0 0 0 0

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

HELEN APARECIDA SANTOS 0 0 10 10

WANDERSON PEREIRA SANTOS 0 0 10 10

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

ELMA ELAINE MADUREIRA DOS SANTOS 3 0 0 3

ARIANE MANOELA FRANCISCA MENDES 0 0 0 0

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA 7 0 0 7

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

DANIEL FERREIRA ANTUNES 0 0 0 0

ARIANE MANOELA FRANCISCA MENDES 0 0 0 0

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

Mirabela

Estágio Supervisionado - Hospital

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

IZABELA VIEIRA LEITE 0 3 15 18

ELTON JÚNIOR FERREIRA ROCHA  3 7 5 15

ELMA ELAINE MADUREIRA DOS SANTOS 3 0 10 13

IARA RAMONY MATOS CANGUSSU 3 0 10 13

GLAUCIELE DE SOUZA RIBEIRO 0 7 5 12

ERIKA NUNES E SILVA RUAS 3 3 5 11

HELEN APARECIDA SANTOS 0 0 10 10

ALLISSON LOPES RUAS 0 9 0 9

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

JULIANA ANDRADE PEREIRA 3 3 0 6

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

ELMA ELAINE MADUREIRA DOS SANTOS 3 0 10 13

INGRID DE OLIVEIRA JORGE 3 0 10 13

HELEN APARECIDA SANTOS 0 0 10 10

ALINE RODRIGUES PEREIRA MACEDO 0 3 5 8

ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA 7 0 0 7

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

São Francisco

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

IRENE MARIA DE JESUS 3 0 0 3

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

MARIA TEREZA OLIVEIRA ANDRADE 0 0 0 0

JAQUELINE SOARES CARDOSO 0 0 0 0

Ministério da Educação/FNDE

Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego

Universidade Estadual de Montes Claros - UNIMONTES

Escola Técnica de Saúde do Centro de Educação Profissional e Tecnológica- ETS/CEPT

Rua: Coronel Celestino nº 65 centro – Montes Claros/MG CEP: 39.400.014

Varzelândia

Estágio Supervisionado - Laboratório de Semiologia e Semiotécnica

Nome Titulação Docência
Experiência
Profissional

Total

RAMON REGO 3 0 5 8

ROGÉRIO GONCALVES DA ROCHA 7 0 0 7

JANICE FONSECA DURÃES 3 3 0 6

JOCASTA ALVES AFONSO 0 0 5 5

MARCIA OLIVEIRA DA SILVA 3 0 0 3

PATRYCYA YHANNY DE SOUZA ASSIS 0 3 0 3

WILLIANS APARECIDO DE QUEIROZ 0 0 0 0

BEATRIZ OLIVEIRA NETO 0 0 0 0

Montes Claros/MG, 15 de março de 2018.

Prof. Geraldo Antônio dos Reis

Diretor da ETS/CEPT/Unimontes

Kátia Cilene Maia

Coordenadora Geral do Pronatec/Mediotec-

ETS/CEPT/Unimontes

Renata Flávia Nobre Canela Dias

Coordenadora Adjunta do Pronatec/Mediotec –

ETS/CEPT/Unimontes